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
posiadającą posag odpowiedni lub interes, który może 
podnieść i pokierować na właściwe tory. — Zgłoszenia 
wraz z fotografią do Redakcyi pod „Brunecik".

Kawaler lat 28, urzędnik XI rangi, pragnie żony, 
zamożnej panny lub wdówki. Nauczycielkom pierwszeń­
stwo. Fotografia bez anonimów. „Prawdomówny", Prze­
myśl, poste-restante.

Wykaz mieszkań i lokali.
M ieszkan ia  k a w a le rsk ie  (um eb low ane).
Retoryka 10. Jabłonowskich 20. Studencka 3, II. p., 

2 pokoje. Loretańska 6, 2 pokoje. Krupnicza 16, part. 
Karmelicka 31, I. p. Graniczna 1, I. p., 6, I. p. Gra­
bowskiego 10, I. p. Batorego 25, parter, 25, III. p. Łob­
zowska 31, I. p., 29, II  p. Garbarska 7, (umebl. lub 
nie). Krowoderska 21, 29. Długa 37, I. p. Pędzichów 
23. Jagiellońska 7. Rynek gł. l i .  Gołębia 16. Pijarska
5. Św. Jana 18. Floryańska 32. Grodzka 8, 29. Bli- 
chowa 5. Floryańska 14. Zielona 3, 6, 28. Dominikań­
ska 3. Szpitalna 27. Niecała 14. Wielopole 7, (2 pok.).

M ieszkan ia  k a w a le rsk ie  (n ieum eb low ane).
Zwierzyniecka 34. Karmelicka 44. Siemiradzkiego

2. Krowoderska 19. Słowiańska 2, parter.

1 p o k ó j i kuchn ia .
Zwierzyniecka 4, stanc. 18 ,1. p. Wolska 28, part. Sta* 

chowskiego 12, II. p., ofic. (stancya). Pędzichów 17, 
III. p. Floryańska 16. Grodzka 4, 55.

2 p o k o je  i ku ch n ia .
Św. Jana 18, (umebl.). Floryańska 38, 16. Zielona 

38. Grodzka 39, 48, 50, II. p. Gertrudy 5. Rakowicka 
1, 13. Kurniki 6, (umebl.). Poselska 22, (umebl.). Staro­
wiślna 14. Wolska 28. Studencka 2. II. p. Krowoderska
31. Długa 19, parter. Wielopole 7. Św. Tomasza 20, 
(róg Szpitalnej).

3 p o k o je  i k u chn ia .
Studencka 2, II. p. Batorego 25, parter. Grodzka 

48. Starowiślna 27. Rakowicka 3. Topolowa 21. Sta­
rowiślna 14. Wielopole 7. Św. Tomasza 20, (z łazienką).

4 p o k o je  i kuchn ia .
Św. Anny 4. Grodzka 50, II. p. Karmelicka 44,

I. p., od 1 kwietnia 1909. Graniczna 4, parter, od 1-go 
lutego, 1 marca lub 1 kwietnia 1909. Szlak 30, part.,
32, part.
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W iększe  m ieszkan ia .
Batorego 5, I. p., 5 pok., przedp., kuch., łaź. Sta­

rowiślna 13, 7 pok., przedp., kuch. Grodzka 26, 6 pok., 
przedp., kuch. Kanonicza 16, I. p., 7 pok., przedp., kuch. 
Grodzka 50, II. p., 7 pok., przedp., kuch. Gertrudy 7, 
7 pok., przedp., kuch. Pańska 5, 5 pok., przedp., kuch. 
Starowiślna 13, 7 pok., przedp., kuch., łazienka.

S klepy.
Św. Jana 10, 16. Floryańska 16. Grodzka 43. Se­

nacka 8. Św. Marka 27, (dwa sklepy).

Cztery pokoje, 2 przedp., kuch., spiżarnia 
wraz z  balkonem do wynajęcia przy nJ. Karme­
lickiej 53 I  p. Wiadomość u lokatorów.

Pokój frontowy o dwóch oknach, umebl. do wy­
najęcia dla pani przy ul. Sobieskiego 7, parter.

Cztery pokoje, 2 przedp, kuch. i łazienka
do wynajęcia od 1 kwietnia przy ul. Karmelickiej 44/1.

Dwa pok., przedp. i kuch., do wynajęcia za­
raz przy ul. Karmelickiej 44/111.

Poszukuję od kwietnia pięć lub sześć po- 
koji z  łazienkę, kuchnię i pomieszczeniem  
dla służby, w razie możności z ogródkiem i oświet­
leniem elektrycznem. Oferty kartką pocztową Biskupia 9, 
pierwsze piętro A. P.

Zwierzyniecka 21. Św. Jana 16; 10, Floryańska 16. 
Grodzka 43. Dębniki-Ogrodowa 21.

Bardzo eleganckie pokoje umeblowane z kom­
fortem, z całem utrzymaniem do wynajęcia przy ul. 
Wolskiej 24 part.

Pokój i kuchnia ładnie umeblowane do wyna­
jęcia, ewentualnie do sprzedania urzędzenie i meble. 
Zgłoszenia w Redakcyi.

Do wynajęcia zaraz 1 pokój umeblowany. Czy- 
sta Nr. 17._________________________________________

2 pokoje, kuchnia i balkon za 36 koron mie­
sięcznie, w Półwsiu Zwierynieckim. Ul. Mickiewicza Nr. 9. 
(Wiadomość: Czysta 17, u Właściciela).

P IE R W S ZE  KO NCESYONOW ANE

STOWARZYSZENIE POSŁUGACZY W KRAKOWIE
IS TN IE JĄ C E  OD r. 1886  

zawiadam ia Szanowną Publiczność, iż podejmuje się

przewozu mebli w patentowanych, krytych wozach
tak w obrębie m. Krakowa jak i do wszystkich innych miejscowości koleją, 

końmi lub wózkami podręcznymi

Przewożenia, opakowania i przenoszenia mebli dokonywują 
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
0. k. Sąd powiatowy, Oddział I II  Myślenice.

L. cz. E. 927/8
Edykt licytacyjny.

Na żądanie Chany Wiesenfeld, handlującej w Dukli, 
odbędzie się dnia 9 lutego 1909, o godz. 9 przed po­
łudniem w sądzie niżej wymieniohym w biurze Nr. 5, 
licytacya 1/4 części realności lwh. 51, 1/30 części 
realności lwh. 169, 1/8 części realności lwh. 170 i 194 
ks. gr. gm. Cergowa.

Nieruchomość ad 1. wystawiona na licytacyę jest 
oceniona na 2.150 kor., zaś ad 2, 3 i 4 ua 434 kor.

Najniższa cena 1/4 części lwh. 51 wynosi 1.433 K 
32 hal., zaś 1/30 części lwh. 160, 1/8 lwh. 170 i od 
194 do 289 kor. 32 hal.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział IV Dukla.

L. cz. E. XIV. 1577/8
Edykt licytacyjny.

Na żądanie P. Charlotty Drobnerowej, właścicielki 
realności w Krakowie ul. św. Sebastyana 17 i sp. od­
będzie się duia 4 lutego 1909 o godz. 10 przed połud-
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niem w sądzie niżej wymienionym, przy ul. św. Jana, 
I piętro, Nr. biura 29 licytacya realności lwh. 70 
w Krzesławicach parcele lk. 14 bud. 1. 51, 15/1 bud. 
lk. 50, 15/2 lk. 66 bud., 4/2 pastwisko, 34/1 rola, 34/2 
pastwisko, 34/3 rola, 34/4 moczar, 34/5 droga domowa, 
35 pastwisko, 36 młynówka, wraz z przynależytościami, 
opisanemi w protokole oszacowania z dnia 12 i 19 
września 1908 E. XIV. 1577/8 (3). Na realności tej 
znajduje się dom mieszkalny drewniany na podmuro­
waniu z ogrodem warzywnym, budynek mieszkalny na 
podmurowaniu o ścianach z pruskiego muru, z podwó­
rzem, młyn systemu amerykańskiego poruszany skombi- 
nowaną siłą pary i wody z pięciu dobudowanemi bu­
dynkami, dom mieszkalny murowany piętrowy z we­
randą, komora wodna, stajnia, dach wolno stojący 
i stodoła.

Nieruchomość wystawiona na licytacyę, jest oce­
niona wraz z wartością siły wodnej na łączną kwotę 
222.699 kor., przynależności zaś, składające się z ma­
szyn i narzędzi mechanicznych kolejki, szyn wraz z to­
rem kolejowym na 103.528 kor.

Najniższa cena wynosi 163.113 kor. 50 hal., po­
niżej tej ceny sprzedaż nie przyjdzie do skutku.

Warunki licytacyjne, które jednocześnie się za­
twierdza i odnoszące się do tej nieruchomości doku- 
meuta (wyciąg tabularny, wyciąg katastralny, protokoły 
ocenienia i t. d.) może każdy, mający chęć kupienia, 
przejrzeć podczas godzin urzędowych w sądzie niżej 
wymienionym, w biurze Nr. 32.

C. k. Sąd powiatowy, Oddział XIV, Kraków.

L. cz. E. 2857/8
Edykt licytacyjny.

W sądzie tutejszym odbędzie się dnia 22 stycznia 
1909 licytacya przymusowa realności lwh. 1.108 ks. 
gr. gm. kat. Nowy Sącz objętej.

Cena szacunkowa wynosi 35.202 kor. 50 hal. 
Najniższa cena 17.601 kor. 25 hal.
Warunki licytacyjne i dokumenta można przejrzeć 

w tutejszym sądzie.
C. k. Sąd powiatowy, Oddział IY, Nowy Sącz.

magazyn mebli

i Szczepana bojka
Kraków, Szpitalna 34 (naprzeciw Teatru miejsk.)

posiada na składzie meble od najskromniejszych 
do najwykwintniejszych a mianowicie: kompletne 
urządzenia pokoi sypialnych, jadalnych, salo* 
nów i t. p. oraz dywany, chodniki, portyery, 
firanki, kapy na łóżka, serwety na stoły, koł* 
dry, koce, pledy, poduszki, pokrycia meblowe. I

największy skład łóżek żelaznych i mebli giętych.

Ceny fabryczne. Ceny fabryczne.

5°|0 zysku od reperacyi
na rzeczTow. Szhoły ludowej!

Większe reperacye od 1'60 K. Wielki wybór 
  zegarów i zegarków szwajcarskich,

Tylko w zakła­
dzie zegarmi­

strzowskim
Józefa Feigenbauma

Bracka U.

U lILH E Lm
0 R D R T 0 U ;5 K I

z Rmeryki. Chicago.
Dostawca c. k. k lin ik i chirurgicznej 
i szp ita li. Fabryka narzęózi ch iru r­
gicznych, jaka też w yrób  patent, 
(w łasnego w yna lazku) sznu rów k i 
a óo wszelkich p rostow ań ciała, a
Krakóui, ul. m iko ła jska  L. 10.

W I N A n a tu ra ln e  d a lm a ty ń s k ie  i w ę g ie rs k ie
TRANSITO

.najtaniej u firmy D r  N ieć  i S-ka, Kraków, Rynek gł. 13.
Sprzedaż hurtowna i detaliczna. —  Cenniki i próby na żądanie gratis i f tanko.

Nowo otworzony
węgla krajowego i górno-śląskiego

przy stacyi kolejowej 
Grzegórzki — Kraków
— tanie, dobre i ciepłe. —
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